i
íM w? l'Ri;rEiTuuA municípal df.

>-5-^ PiracurjucA
L pIR.ÍÜlJW^Ci^ ,

17 \\_ \/

/.*'.? ('Foíhf^r.
I../ ^^trica.

PROCURADORIA GERAL DG^-Muí^ICÍP

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 03/2017.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração e Finanças do Município de

Piracuruca-PI, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina

o Artigo 26 da Lei Federal n° 8.666/93, com suas alterações posteriores e,

considerando o que consta do presente Processo Administrativo

001.0000407/2017 de DISPENSA DE LICITAÇÃO n'' 03/2017, comfundamento no

art. 24, X, da Lei n- 8.666/93 e nos documentos acostados aos autos, RATIFICA a

declaração de Dispensa de Licitação para locação de uma Casa situada na Rua

Senador Gervásio, 598, Centro, nesta cidade de Piracuruca, Estado do Piauí,

para funcionar a Procuradoria Geral do Município, tendo como locador a senhora

ANTÔNIA RITA DE CÁSSIA BRITO NOGUEIRA, brasileira, portadora do CPF n^

239.369.833-72, residente e domiciliada na Rua Orlando Carvalho, n^ 4780, Bairro

Santa Isabel, Teresina-PI, CEP: 64.053-160, pelo valor globa]_de R$ 12.000 (doze

mil reais), determinando que se pro^fi4a a publicação da presente ratificação, a

celebração do contrato ou sua sub^uição ^r instçümentos simjilares na forma do
art.62 da Lei 8.666/93.

Piracuruca-PI, 19\d( Janei le2017.

MANOEL FRAWCISCODASILVA

Secretário Municipal de Adrtninisífatãoje Finanças

RL ASt:\-\ÜOIl<ir-R\ AS!0. A/S-cntio- Pirr.cntuca.Tiaiii - -CNHJ: n.8S7.":V000iJ)H •iSc-í ?348-275''-ivv.w pj,acurucarig«\ bi